事務連絡
　平成30年７月５日
地域密着型通所介護事業所　管理者　様
「地域密着型通所介護事業所の人員配置基準の注意すべき点について」の一部改正について
　標題の件について、平成29年５月９日付健高第７３９号で「地域密着型通所介護事業所の人員配置基準の注意すべき点について」を発出していたところですが、生活相談員の資格要件について、愛媛県の取扱いに合わせて、別添のとおり変更しますので通知します。
なお、変更後の取扱いにつきましては、平成30年４月１日移行の適用としますので、適正な運用についてよろしくお願いします。
担当

今治市健康福祉部

高齢介護課　介護保険係

℡　0898-36-1526